
25.09.2020 835 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Суксунского 

городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав согласительной комиссии по согласованию 

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных 

кадастровых работ на территории Суксунского городского округа, 

утвержденного постановлением Администрации Суксунского городского 

округа от 14.01.2020 № 3 «О создании согласительной комиссии по 

согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении 

комплексных кадастровых работ  на территории Суксунского городского 

округа», следующие изменения: 

1.1. позицию: 

«Рогожников 

Александр 

Викторович 

- первый заместитель главы Администрации 

Суксунского городского округа - начальник 

управления имущественных отношений и 

градостроительства Администрации Суксунского 

городского округа, заместитель председателя 

комиссии» 

 

изложить в следующей редакции: 

«Рогожников 

Александр 

Викторович 

- первый заместитель главы Администрации 

Суксунского городского округа, заместитель 

председателя комиссии» 

 

О внесении изменений в состав 
согласительной комиссии по 
согласованию местоположения 
границ земельных участков при 
выполнении комплексных 
кадастровых работ на территории 
Суксунского городского округа, 
утвержденного постановлением 
Администрации Суксунского 
городского округа от 14.01.2020 
 № 3 
 



2 

 

  

2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Новая 

жизнь» и разместить на официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой.  

 

 

И.о. главы городского округа - 

главы Администрации Суксунского 

городского округа              А.В. Рогожников 

  

 


